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LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 20 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 199 000 zł

Na sprzedaż dobrze prosperujący lokal fryzjerski , posiadający duże grono stałych klientów !

Lokal jest do sprzedaży wraz z całkowitym wyposażeniem potrzebnym do funkcjonowania salonu fryzjerskiego (
fotele, myjka , szczotki,grzebienie , suszarki itp. ) Wszystko w cenie!Kupujesz i od razu pracujesz !!!

Lokal składa się z :
- dużego pomieszczenia w którym znajdują się stanowiska fryzjerskie
- mniejszego osobnego pokoiku, które może służyć jako osobne stanowisko np. manicure pedicure
- małego pomieszczenia z miejscem na szafę oraz toaletą
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Lokal może również służyć jako biuro, kancelaria oraz inny punkt usługowy. Posiada dużą witrynę ! Wejście
bezpośrednio z ulicy.

Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania kredytu na zakup nieruchomości .

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych

Symbol 407384 Symbol SWO 407384

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000,00 PLN

Cena w EURO 42 347,20 € Cena za m2 9 950,00 PLN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 20,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Rodzaj budynku INNY

Materiał ścian INNY Parter TAK

Liczba pięter 4 Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 24609

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


